
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 01 luty 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania wizji w terenie w ramach składanych wniosków 

i zgłoszeń o wydanie zezwolenia na usuniecie drzew i krzewów z terenu Gminy Reszel. 

 

Na podstawie art. 83f ust.6 ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz.55) zarządzam,  

co następuje: 

§1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzania wizji w terenie w ramach składanych wniosków  

i zgłoszeń o wydanie zezwolenia na usuniecie drzew i krzewów z terenu Gminy Reszel w składzie: 

 

1) Gabriela Tylus – Przewodnicząca Komisji, 

2) Piotr Chamik – Z-ca Przewodniczącej Komisji, 

3) Małgorzata Stadnik – Członek Komisji, 

4) Andrzej Jabłonka – Członek Komisji, 

5) Daniel Lewiński – Członek Komisji. 

 

2. W pracach Komisji mogą uczestniczyć również osoby niebędące jej członkami, zaproszone przez 

Przewodniczącego Komisji 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie w celu ustalenia stanu faktycznego 

drzew i krzewów w zakresie złożonych wniosków i zgłoszeń dotyczących wydania zezwolenia  

na usunięcie drzew i krzewów z terenu Gminy Reszel.  

2. Pracę Komisji organizuje jej Przewodnicząca. 

3. Dokumentację związaną z czynnościami realizowanymi przez Komisję prowadzi 

Przewodnicząca Komisji. 

4. Ustalenia, wnioski i opinie Komisji dokumentowane są w formie protokołu, który podpisują 

wszyscy członkowie Komisji. 

                5. Do rozpatrzenia wniosku ustala się min. 3 osobowy skład komisji w tym przewodniczący  

         lub zastępca. 

§3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


